Stichting FASIT
Jaarrekening 2012 - 2013

Balans

Lening MonSt, aankoop R63

Lening ITC, verbouwing + inrichting R63

Leningen aan studenten

Totaal Activa

Resultatenrekening
Baten

PWC subsidiéring
Sponsoring Loyens & Loeff

Overige baten

Totaal baten

Winst

printdatum 18-12-2013

31-8-2013

900.000,00
400.000,00
36.000,00

1-9-2012

1.336.000,00

0,00

12-13

0,00
26.000,00
73.529,29

99.529,29

99.529,29

Vermogen begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Vermogen eind boekjaar

Rekening Courant ITC

Totaal Passiva

Lasten

Overige lasten

Totaal lasten

31-8-2013 1-9-2012
1.225.488,15 1.110.512,23
99.529,29 114.975,92
1.325.017,44  1.225.488,15
10.982,56 -1.225.488,15
1.336.000,00 0,00

12-13

0,00



